
MUNIPOLIS

SMLOUVASLUŽEB KOMUNIKAČNÍ PLATFORMY- PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET

S00JP01A70DJ
Séoo o

Uživatel Poskytovatel

Název: Statutární město Zlín MUNIPOLIS s.r.o.

IČ: 00283924 29198950

DIČ: CZ00283924 CZ29198950

Sídlo:
náměstí Míru 12, 760 01 Londýnské náměstí 886/4,

63900 Brno

Číslo účtu:

dále jen „uživatel" „poskytovatel"

I. Předmět smlouvy

Webové stránky pro konkrétní participativní rozpočet (dále „PaR")

Systém pro hlasování s ověřením hlasujícího

Online statistiky a výsiedky včetně filtrování dle demografických údajů

Sběr kontaktů a vytváření jejich zásobníku pro další komunikaci radnice

II. Platby a trvání smluvního vztahu

Začátek doby plnění Trvání plnění do

1.3. 2023 31.12. 2023 19 900 Kč bez DPH

uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v tomto formuláři. Uživatel má možnost užívat

komunikační systém MUNIPOLIS po dobu určitou. Pokud kterákoliv strana písemně formou dopisu neoznámí druhé straně,

že trvá na ukončení užívání systěmu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukončení poskytování služeb, tak po

uplynutí doby trvání se možnost užívání automaticky prodlužuje o Jeden rok, a to opakovaně. Ceny SMS a hlasových zpráv

se při automatickém prodloužení řídí ceníkem poskytovatele platným ke dní prodloužení užívání, není-li uvedeno jinak.

Cena bude hrazena Ix ročně na základě daňověho dokladu s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění

pozdějších předpisů, vystaveného poskytovatelem se splatností 30 dní ode dne doručení uživateli. Dnem uskutečnění

zdanitelněho plnění je den dle §21 odst. 3 zákona 235/2004 5b. o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Platba bude

provedena formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Nepotrvá-li

smluvní vztah po celý rok, bude částka poměrově přepočtena.

III. Ceny komunikačních kanálů

SMS zpráva do ČR'

0,89 Kč bez DPH / ks

'Cena za SMS je účtována při verifikací hlasu v anketě.

IV. Ochrana osobních údajů a obsluha

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracování osobních údajů adresátů sdělení pro fungování

platformy MUNIPOLIS. Zavazují se dodržovat platné právní předpisy, zejména nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU)

2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), a zákon o zpracování osobních údajů. Uživatel se zavazuje

poskytnout přístupy do platformy jen oprávněným osobám. Uživatel je plně odpovědný za obsah a formu jím

komunikovaných sdělení, včetně odpovědnosti autorskoprávní. Uživatel bere na vědomí, že telefonní čísla mohou měnit

svého majitele, a zavazuje se přijmout vhodná opatření, která na něm lze požadovat, aby se všechna sdělení dostala

výhradně k osobě, která má být jejich adresátem

Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o zpracování osobních údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel je

zpracovatelem osobních údajů. Zpracovatel prohlašuje, že

- bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce,

- zajistil, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala

zákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení

odpovídající danému riziku,

- bude správci nápomocen při vyřizování záležitostí vůči subjektům údajů i dozorovému úřadu.

Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plnění s využitím subdodavatelů, u nichž poskytovatel

smlouvou stejného obsahu zajistí ochranu osobních údajů.

S00JP01A70DJ



Práva a povinnosti uživateie a poskytovatele jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikační platformy

MUNIPOLIS, které jsou k dispozici na www.munípolls.cz/obchodní-oodmínky.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: RMZ dne 6.2.2023, č. usn. 51/3R/2023 schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: ZMZ dne 8.12.2022, č. usn. 2/2Z/2022 schválení rozpočtu________

. dne..

za poskytovatele


